10

11

112

13

15

16

17

19

20
21

TO

;23

no AYJO CO «4LW Ne 2 r. KameHcKa - Ypanbckoro» Ha 24.10.2025 r.

damMmunma, uma, 0T4eCTBO

LLUTaTHbIe coT pyLHUKU
BonocuH koga TaTbaHa
HunkonaeBHa
BaitHoBaOnbra
BnagumunposHa
ObaukoBa EneHa
AnekcaHLpOoBHa
Kypunosa /lapuca OnerosHa
NNnxayeBa AnekcaHjgpa
AnekcaHgpoBHa
KonecHukosa TaTbAHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHsiH BepoHuka
CBeTocnasoBua
Hukndoposa Jloagmuna
BaneHTMHOBHA
Ocunnosa Bepa
AnekcaHapoBHa

O6yxoBa Hatanba AnekceeBHa

OBesHHUKoBa ClBeTnaHa
1lnkonaeBHa

Cepreesa Onbra BukTopoBHa

Cy660TuHa TaTbAHA
MuxannosHa

KocsakoBa Jlapuca! {ukonaesHa
MownceeBa /lapuca
AHaTo/NbeBHA

O6epr CeeTnaHa BacunbeBHa
KnnMmHHa MapvnHa AnekceeBHa
TeToukaa ApuHa
dununnosHa

BeHrnua Onbra
AnekcaHapoBHa

AknmoBa MpuHa HukonaesHa
YepHbiwoBa KceHusd
AHpapeeBHa

CupaxeBa dnb3a NapadoBHa

Tyn\ main 1Knnna AHApeeBHa

NH®OPMALIUVA
HO KBa/IM(PMKaLUN Nefarornyecknx paboTHMKoOB

LJOo/MmKHOCTb

npenogasaTenb
KOHLepTMeiicTep

npenopaBaTtenb

npenogaBaTenb

npenogaBaTtenb

npenogaBatenb

npenopasaTtesnib

npenofjaBaTenb
KOHLEepTMencTep
npenojaBaTefb

KOHLUepTMeicTep

npenogaBaTtenb

npenofaBsatesb

npenopgaBaTenb

npenopgasartesb
KoHUepTMeiicTep

npenogasaTenb

npenogaBaTtenb

KOHUepTMeicTep

npenopasaTtesib
npenopaBaTtenb

npenofasaTtesb

: npenopgasaTenb

npenogaBaTenb

npenogasaTenb

KoHLepTMeicTep

npenofaBaTeb

ATTecTaumna
[arta npuceoeHus
Kareropum

22.02.204
23.05.2025
22.09.2023

23.10.2020

25.09.2025

24.01.2025
24.01.2025
27.10.2022
27.10.2022
24.01.2025

22.09.2023

24.05.2024
25.09.2025
25.09.2025

25.09.2025

27.05.2021
22.12.2022

24.05.2024

23.05.2025

27.05.2021

27.05.2021

22.12.2023

JaTta oKkoHYaHu4

,quICTBVIH Kateropmmn

beccpouHo
BeccpouHo
beccpouHo

23.10.2025

beccpoyHo

beccpoyHo
beccpouHo
27.10.2027
27.10.2027

beccpoyHo

BeccpoyHo

BeccpoyHo
beccpouHo
beccpouHo

BeccpoyHo

28.05.2026
22.12.2027

BeccpouHo

BeccpouHo

27.05.2026

28.05.2026

beccpouHo

Kateropus

Bbicwas
Bbicwas

Bbicwas

MepBasn

* yopus

Bbicwas

MepBasn
MepBasn
Bbiclwan
Bbicwasn

MepBa#

Bbicwas

Bbicwas

Bbicwas
Bbicwa#s

Bbicwas

MepBas

[MepBas

Bbicwas

Bbicwas

MepBaga

MepBasd

“

MepBasd

Tas



