

ИНФОРМАЦИЯ
по квалификации педагогических работников
по ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска - Уральского» на 24.10.2025 г.

№	Фамилия, имя, отчество	Должность	Аттестация		
			Дата присвоения категории	Дата окончания действия категории	Категория
Штатные сотрудники					
1	Волосникова Татьяна Николаевна	преподаватель	22.02.204	Бессрочно	Высшая
		концертмейстер	23.05.2025	Бессрочно	Высшая
2	Байнова Ольга Владимировна	преподаватель	22.09.2023	Бессрочно	Высшая
3	Дьячкова Елена Александровна	преподаватель	23.10.2020	23.10.2025	Первая
4	Курилова Лариса Олеговна	преподаватель	-	-	-
5	Лихачева Александра Александровна	преподаватель	-	-	-
6	Колесникова Татьяна Александровна	преподаватель	25.09.2025	Бессрочно	Высшая
7	Алексанян Вероника Светославовна	преподаватель	24.01.2025	Бессрочно	Первая
		концертмейстер	24.01.2025	Бессрочно	Первая
8	Никифорова Людмила Валентиновна	преподаватель	27.10.2022	27.10.2027	Высшая
		концертмейстер	27.10.2022	27.10.2027	Высшая
9	Осипова Вера Александровна	преподаватель	24.01.2025	Бессрочно	Первая
10	Обухова Наталья Алексеевна	преподаватель	22.09.2023	Бессрочно	Высшая
11	Овсянникова Светлана Николаевна	преподаватель	24.05.2024	Бессрочно	Высшая
12	Сергеева Ольга Викторовна	преподаватель	25.09.2025	Бессрочно	Высшая
		концертмейстер	25.09.2025	Бессрочно	Высшая
13	Субботина Татьяна Михайловна	преподаватель	25.09.2025	Бессрочно	Высшая
14	Косякова Лариса Николаевна	преподаватель	27.05.2021	28.05.2026	Первая
15	Монсеева Лариса Анатольевна	концертмейстер	22.12.2022	22.12.2027	Первая
16	Оберг Светлана Васильевна	преподаватель	24.05.2024	Бессрочно	Высшая
17	Климина Марина Алексеевна	преподаватель	23.05.2025	Бессрочно	Высшая
18	Тетюцкая Арина Филипповна	преподаватель	-	-	-
19	Венгина Ольга Александровна	преподаватель	27.05.2021	27.05.2026	Первая
20	Якимова Ирина Николаевна	преподаватель	27.05.2021	28.05.2026	Первая
21	Чернышова Ксения Андреевна	преподаватель	-	-	-
22	Сиражева Эльза Гарафовна	концертмейстер	22.12.2023	Бессрочно	Первая
23	Гулуман Полина Андреевна	преподаватель	-	-	-